

FAKTURA - daňový doklad č.: 230095

Dodavatel: P S K , s.r.o. CHOCEŇ T.N.Kautníka 165 565 01 Choceň Peněžní ústav: Komerční banka a.s. Číslo účtu: 8532490297/0100 IČ: 63220369 DIČ: CZ63220369	Variabilní symbol: 230095 Evidenční číslo daň.dokladu: 230095 Konstantní symbol: 0308 HS-objednávka číslo: Dodatek č.1 SML.1163 Dodací list: 012719
Odběratel: Obec Svatý Jiří Svatý Jiří 44 565 01 Svatý Jiří IČ: 00279285 DIČ:	Dodací adresa: Obec Svatý Jiří Svatý Jiří 44 565 01 Svatý Jiří
Příjemce: Obec Svatý Jiří Svatý Jiří 44 565 01 Svatý Jiří	Datum splatnosti: 29.4.2023 Forma úhrady: Převodní příkaz Datum vystavení faktury: 19.4.2023 Datum uskutečnění plnění: 14.4.2023

Fakturujeme Vám za období od 1.4.-14.4.2023 , dle dodatků č.1 ke Smlouvě o dílo č. 1163/2022 ze dne 18.4.2023 na akci „Rekonstrukce místní komunikace III.třídy č. 15c2

Označení dodávky	% DPH	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Vícepráce-prodloužení komunikace Dle rekapitulace a Krycího listu	21,00			32 877,65
			Celkem bez DPH :	32 877,65
Základ DPH 21 % :			DPH 21 % :	6 904,31
			Celkem k úhradě: Kč	39 781,96

V případě pozdní úhrady bude účtován úrok ve výši 0,50 % denně !

Obchodní rejstřík Hradec Králové oddíl C, vložka 36923

PSK, s.r.o. Choceň
 T.N. Kautníka 165, 565 01 Choceň
 IČ: 632 20 369 DIČ: CZ63220369
 Tel: 485 471 300

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.04.2023 - 14.04.2023

Kód: 2022045a

Stavba: Svatý Jiří, Loučky, OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

19.04.2023

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu

187 352,07

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.04.2023 - 14.04.2023	Zůstatek
	0,00	32 877,65	154 474,42

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Výše daně 0,00	Výše daně 6 904,31	Výše daně 32 439,63
-----	----------	----------------------	-------------------	-----------------------	------------------------

K úhradě v CZK 39 781,96

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

PSK, s.r.o. Choceň
T.N. Kautníka 165, 565 01 Choceň
IČ: 052 20 369 / DIČ: CZ63220369
Tel.: 465 471 309

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.04.2023 - 14.04.2023

Kód: 2022045a

Stavba: Svatý Jiří, Loučky, OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 19.04.2023

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				32 877,65
---------------------	--	--	--	------------------

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Základ daně 32 877,65	Výše daně 6 904,31
-----	----------	-----------------------------	---------------------------------	------------------------------

Cena s DPH	v	CZK		39 781,96
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel: S.T.O. GLOČEN
T.N. Kautníka 165, 565 01 Choceň
IČ: 002 20 369 DIČ: CZ63220369
Tel: 465 471 300

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.04.2023 - 14.04.2023

Kód: 2022045a
Stavba: Svatý Jiří, Loučky, OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 19.04.2023

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

TV	Kód	Smluvní rozpočet			Průběh výstavby		
		Popis	Celková cena	Prostavené do začátku období	Aktuální období	Zůstatek	Méně práce
S	2022045a	Svatý Jiří, Loučky, OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE	187 352,07	0,00	32 877,65	154 474,42	0,00
O	01	VÍCEPRÁCE - svodnice, propustek, šachta, žlabovky	118 013,20	0,00	0,00	118 013,20	0,00
O	02	VÍCEPRÁCE - prodloužení komunikace	69 338,87	0,00	32 877,65	36 461,22	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.04.2023 - 14.04.2023

Kód: 2022045a/02

Objekt: VÍCEPRÁCE - prodloužení komunikace

Místo:

Datum: 19.04.2023

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet						Období (01.04. - 14.04.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S	2022045a		Svatý Jiří, Loučky, OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE					
O	02		VÍCEPRÁCE - prodloužení komunikace					32 877,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV					32 877,65
D	1		Zemní práce					5 586,00
1	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	73,500	56,00	73,500	4 116,00
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	73,500	20,00	73,500	1 470,00
D	5		Komunikace pozemní					17 493,00
3	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	73,500	53,00	73,500	3 895,50
4	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	73,500	185,00	73,500	13 597,50
D	997		Přesun sutě					9 511,19
8	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	32,340	190,00	32,340	6 144,60
9	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	32,340	18,10	32,340	585,35
10	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	32,340	85,00	32,340	2 748,90
11	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	32,340	1,00	32,340	32,34
D	998		Přesun hmot					287,46
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	9,582	60,00	4,791	287,46